
午前 午後

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 １３：００～１８：００ 地学室・天体観測室
ジュニアセッション研究発表
はやぶさ講演会用模型準備

13 水 １６：００～１８：００ 地学室・天体観測室
ジュニアセッション研究発表
はやぶさ講演会用模型準備

14 木 １６：００～１８：００ 地学室・天体観測室
ジュニアセッション研究発表
はやぶさ講演会用模型準備

15 金 １６：００～１８：００ 地学室・天体観測室
ジュニアセッション研究発表
はやぶさ講演会用模型準備

16 土

17 日

18 月 １６：００～１８：００ 地学室・天体観測室
ジュニアセッション研究発表
はやぶさ講演会用模型準備

19 火 １６：００～１８：００ 地学室・天体観測室
ジュニアセッション研究発表
はやぶさ講演会用模型準備

20 水 １６：００～１８：００ 地学室・天体観測室
ジュニアセッション研究発表
はやぶさ講演会用模型準備

21 木 １６：００～１８：００ 地学室・天体観測室
ジュニアセッション研究発表
はやぶさ講演会用模型準備

22 金 １６：３０～１９：３０ 栃木市文化会館 はやぶさ講演会イベント準備

23 土 ９：００～１６：００ 栃木市文化会館 はやぶさ講演会イベント

24 日

25 月 １６：３０～１８：００ 地学室・天体観測室 ジュニアセッション研究発表準備

26 火 １６：３０～１８：００ 地学室・天体観測室 ジュニアセッション研究発表準備

27 水 １６：３０～１８：００ 地学室・天体観測室 ジュニアセッション研究発表準備

28 木 １６：３０～１８：００ 地学室・天体観測室 ジュニアセッション研究発表準備

29 金 １６：３０～１８：００ 地学室・天体観測室 ジュニアセッション研究発表準備

30 土

31 日

令和３年１月　練習等予定表

國學院大學栃木高等学校　天文部（男子・女子）

日 曜日
活動時間

場所 活動内容 備考


